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OFERTA FINANCIARA 
Către PRIMARIA TNATARI 
                          (dinumirea autorităţii contractante) 
Stimaţi domni, 

1. Examinînd documentaţia standard pentru elaborarea şi prezentarea ofertei, subsemnaţii,      

Fortuna Dorin   reprezentanţi ai ofertantului SRL GROUP ONE 

(denumirea, numele ofertantului) 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţiona
tă,să executăm  

 
Renovarea pavajului de pe strada centrală a satului Tănătari raionul Căușeni  

pentru suma totala de   

530 103.79 (inclusiv TVA) (cinci sute treizeci mii una sute trei lei, 79 bani) 

suma fara TVA –  441 753,16 (patru sute patruzeci una mii sapte sute cincizeci trei lei, 16 bani); 
 
Ne angajăm ca, în czul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 
curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu cerinte 
in termen de pina la 60 (sasezeci) zile. 
Ne angajăm să menţinem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 (sasezeci) zile,  
                                                                                                           (durata în litere şi în cifre)  
respectiv pînă la data de  18.08.2024  şi ea va rămîne obligatorie pentru noi şi poate fi   
                                        (ziua/luna/anul)         
2. acceptată oricînd  înainte de expirarea perioadei de valabilitate. 
3. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziţie publică această ofertă, împreună cu 
comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, vor 
constitui un contract angajat între noi. 
 
4. Alături de oferta de bază: 

[ ] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă 
separat, marcat în mod clar „alternativă”; 
[v] nu depunem ofertă alternativă. 

                                (se bifează opţiunea corespunzătoare) 
 

5. Am înţeles şi consimţim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind cîştigătoare, să 
constituim garanţia de bună executare în conformitate cu prevederile din documentaţia standard pentru 
elaborarea şi prezentarea ofertei. 
 
6. Înţelegem că nu sînteţi obligaţi să acceptaţi oferta cu cel mai scăzut preţ sau orice altă ofertă pe 
care o puteţi primi. 

 
 

ANEXĂ LA OFERTĂ 
1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor  0 (% din preţul total ofertat). 
2. Garanţia de bună executare va fi constituită  sub formă  de garanţie bancară   
            în cuantum de 5% din valoarea contractului (fara TVA). 
3. Perioada de garanţie pentru lucrările executate 60 luni calendaristice.  
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziţiei de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării)    
            5 zile calendaristice. 
5. Termenul pentru emiterea dispoziţiei de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 5 zile calendaristice 
 
Fortuna Dorin, în calitate de Administrator, legal autorizat să semnez cu semnatura electronica 
oferta pentru şi în numele                    SRL GROUP ONE 



Form. №7

Întocmit în preţuri curente Valoarea de deviz

Pe unitate 
de măsură 

(incl. 
salariu)

Total 
(inclusiv. 
salariu)

1 TsH85A
Curatirea si inlaturarea stratului de gunoi si noroi de linga 
pe bordure

100m2 7,00
204,78 

(204,78) 
1433,44 

(1433,44) 
 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 16,87 84,97 1433,44

2 DC04B
Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de 
contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri

m 13,00 45,39 (24,64) 
590,09 

(320,34) 
 2681116002000 Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm buc 0,05 1500,00 68,25
 4100116202806 Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. m3 0,52 20,00 10,40
 7123010010200 Betonist h-om 3,77 84,97 320,34
 2952270004204 Masina de taiat rosturi in beton  cu discuri abrazive h-ut 3,82 50,00 191,10

3 TsC02D1
Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, 
cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala 
descarcare auto teren catg. II.

100 m3 0,18 2146,50 (0,00) 397,10 (0,00) 

 2952260003521 Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex h-ut 0,88 450,00 397,10

4 TsC35A1
Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de 
incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 
0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m

100 m3 0,18 2142,00 (0,00) 396,27 (0,00) 

 2952270007403 Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc h-ut 0,88 450,00 396,27

5 TsI50A3
Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la 
distanta de 3 km

t 38,75 30,40 (0,00) 
1178,00 

(0,00) 
 3410540000006 Autobasculanta-5t h-ut 2,94 400,00 1178,00

6 DG04B
Desfacerea de borduri de piatra sau de  beton  de orice 
dimensiune, asezate pe beton

m 12,00 27,19 (27,19) 
326,28 

(326,28) 
 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 3,84 84,97 326,28

7 Dl109 Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic m3 0,18
379,91 

(135,95) 
70,28 (25,15) 

 9310060019930 Muncitor h-om 0,30 84,97 25,15
 2952220003546 Autogreder pina la 175 cp h-ut 0,00 600,00 2,12
 2952270003370 Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min h-ut 0,14 300,00 43,01

8 TsA20B
Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu 
excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la 
profilul taluzului, in teren mijlociu

m3 0,45
175,04 

(175,04) 
78,77 (78,77) 

 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 0,93 84,97 78,77

9 TsD01B

Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi 
uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 
3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul 
provenind din teren mijlociu

m3 1,02 26,34 (26,34) 26,87 (26,87) 

 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 0,32 84,97 26,87

10 TsD04A

Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in 
sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea 
fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime 
pamint necoeziv

m3 1,02 75,92 (73,92) 77,44 (75,40) 

 4100116202806 Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. m3 0,10 20,00 2,04
 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 0,89 84,97 75,40

11 DA11A
Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru 
drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si 
innoroire

m3 30,00
937,05 

(152,95) 
28111,38 
(4588,38) 

 1421102200525 Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm m3 7,68 350,00 2688,00
 1411122201646 Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice  15-25 mm m3 3,06 450,00 1377,00
 1411122201672 Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice  40-63 mm m3 38,10 450,00 17145,00
 4100116202806 Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. m3 7,50 20,00 150,00

Autoritatea contractanta: Pimaria s.Tanatari
Obiect: Renovarea pavajului de pe strada centrala a satului Tanatari, raionul Causeni 
Antreprenor: S.R.L."Group ONE"

Deviz local

Cantitate 
conform 

datelor din 
proiect

530103,79 lei

Nr 
crt

Valoare de deviz, lei

U.M.Denumire lucrări, cheltuieli şi resurse
Simbol 

norme Cod 
resurse



 7129020012800 Pavator h-om 54,00 84,97 4588,38

 2952240004010
Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi  R 8-14 de 14tf

h-ut 6,21 300,00 1863,00

 3410540005603 Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire h-ut 0,75 400,00 300,00

12 DA06A2
Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de 
rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si 
anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip

m3 30,00 616,31 (97,72) 
18489,16 
(2931,46) 

 1421102200525 Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm m3 39,33 350,00 13765,50
 4100116202806 Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. m3 6,96 20,00 139,20
 7129020012800 Pavator h-om 34,50 84,97 2931,46

 2952240004010
Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi  R 8-14 de 14tf

h-ut 4,59 300,00 1377,00

 3410540005603 Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire h-ut 0,69 400,00 276,00

13 DE11A

Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 
cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, 
etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm, borduri 
gri 100x250x500

m 499,00 92,27 (25,49) 
46042,73 

(12720,01) 

 2663102100001 Beton clasa...(pt.informatie) m3 4,14 1000,00 4141,70
 2651122100024 Ciment portland P 40 saci S388 kg 508,98 2,20 1119,76
 1421102200513 Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm m3 1,50 300,00 449,10
 2666122800325 Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2 m 501,49 55,00 27582,22
 4100116202818 Apa pentru mortare si betoane S 790 m3 1,50 20,00 29,94
 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 59,88 84,97 5088,00
 7129020012800 Pavator h-om 89,82 84,97 7632,01

14 DE10E
Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, 
pe fundatie de beton 35x15 cm

m 505,00 217,57 (57,78) 
109875,17 
(29178,70) 

 2663102100001 Beton clasa...(pt.informatie) m3 26,77 1000,00 26765,00
 2651122100024 Ciment portland P 40 saci S388 kg 1767,50 2,20 3888,50
 1421102200513 Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm m3 5,05 350,00 1767,50
 4100116202818 Apa pentru mortare si betoane S 790 m3 3,03 20,00 60,60
 2666122800284 Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1 m 507,52 95,00 48214,87
 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 85,85 84,97 7294,67
 7129020012800 Pavator h-om 257,55 84,97 21884,02

15 DE18B

Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat 
asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in 
proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, 
grosime strat de 10 cm (grosime pavaj 40mm)

m2 578,00 279,76 (88,71) 
161703,99 
(51273,62) 

 2661112800655 Placi din beton, pentru trotuare m2 586,67 119,00 69813,73
 2651122100027 Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) kg 924,80 2,20 2034,56
 2651122100442 Ciment portland M400 saci, (pentru strat) kg 9091,94 2,20 20002,27
 1421102200546 Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) m3 2,89 350,00 1011,50
 1421102200547 Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) m3 49,53 350,00 17337,11
 2881116002701 Disc pentru taiat placi buc 11,56 20,00 231,20
 7129020012800 Pavator h-om 585,17 84,97 49721,66
 9310060019922 Muncitor deservire h-om 18,26 84,97 1551,96

16 DE18B

Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat 
asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in 
proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, 
grosime strat de 10 cm (grosime pavaj 60mm)

m2 22,00 304,68 (88,71) 
6702,95 

(1951,59) 

 2661112800655 Placi din beton, pentru trotuare m2 22,33 140,00 3126,20
 2651122100027 Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) kg 35,20 2,20 77,44
 2651122100442 Ciment portland M400 saci, (pentru strat) kg 346,06 2,20 761,33
 1421102200546 Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) m3 0,11 350,00 38,50
 1421102200547 Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) m3 1,89 350,00 659,89
 2881116002701 Disc pentru taiat placi buc 0,44 200,00 88,00
 7129020012800 Pavator h-om 22,27 84,97 1892,52
 9310060019922 Muncitor deservire h-om 0,70 84,97 59,07

 
Total: lei 375499,93
Inclusiv salariu: lei (104930,01)
           Asigurari sociale si medicale:24% lei 25183,20
Total: lei 400683,14
           Cheltuieli de transport:0% lei 0,00
Total cheltuieli directe: lei 400683,14
           Cheltuieli de regie:5% lei 20034,16



Total cu cheltuieli de regie: lei 420717,30
           Beneficiu de deviz:5% lei 21035,86
Total: lei 441753,16
           TVA:20% lei 88350,63
Total deviz: lei 530103,79

Întocmit: Administrator S.R.L."Group ONE"                                                            / Dorin FORTUNA /



Form. №5

Pe unitate 
de măsură

Total 
(inclusiv 
salariu)

1 TsH85A
Curatirea si inlaturarea stratului de gunoi si noroi de linga 
pe bordure

100m2
204,78 

(204,78) 
 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 2,4100 84,97 204,78

2 DC04B
Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de 
contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri

m 45,39 (24,64) 

 2681116002000 Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm buc 0,0035 1500,00 5,25

 4100116202806 Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. m3 0,0400 20,00 0,80

 7123010010200 Betonist h-om 0,2900 84,97 24,64

 2952270004204 Masina de taiat rosturi in beton  cu discuri abrazive h-ut 0,2940 50,00 14,70

3 TsC02D1
Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, 
cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala 
descarcare auto teren catg. II.

100 m3
2146,50 

(0,00) 

 2952260003521 Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex h-ut 4,7700 450,00 2146,50

4 TsC35A1
Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de 
incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-
0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m

100 m3
2142,00 

(0,00) 

 2952270007403 Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc h-ut 4,7600 450,00 2142,00

5 TsI50A3
Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la 
distanta de 3 km

t 30,40 (0,00) 

 3410540000006 Autobasculanta-5t h-ut 0,0760 400,00 30,40

6 DG04B
Desfacerea de borduri de piatra sau de  beton  de orice 
dimensiune, asezate pe beton

m 27,19 (27,19) 

 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 0,3200 84,97 27,19

7 Dl109 Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic m3
379,91 

(135,95) 
 9310060019930 Muncitor h-om 1,6000 84,97 135,95

 2952220003546 Autogreder pina la 175 cp h-ut 0,0191 600,00 11,46

 2952270003370 Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min h-ut 0,7750 300,00 232,50

8 TsA20B
Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu 
excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la 
profilul taluzului, in teren mijlociu

m3
175,04 

(175,04) 

 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 2,0600 84,97 175,04

9 TsD01B

Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi 
uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 
3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul 
provenind din teren mijlociu

m3 26,34 (26,34) 

 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 0,3100 84,97 26,34

10 TsD04A

Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in 
sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea 
fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime 
pamint necoeziv

m3 75,92 (73,92) 

 4100116202806 Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. m3 0,1000 20,00 2,00

 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 0,8700 84,97 73,92

11 DA11A
Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru 
drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si 
innoroire

m3
937,05 

(152,95) 

 1421102200525 Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm m3 0,2560 350,00 89,60

 1411122201646 Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice  15-25 mm m3 0,1020 450,00 45,90

Catalog de preţuri unitare pentru obiect

Consum 
de resurse 
pe unitate 
de masura

Autoritatea contractanta: Pimaria s.Tanatari
Obiect: Renovarea pavajului de pe strada centrala a satului Tanatari, raionul Causeni 
Antreprenor: S.R.L."Group ONE"

Nr 
crt

Valoare, lei

U.M.Denumire lucrări, cheltuieli şi resurse
Simbol 

norme Cod 
resurse

(formular desfaşurat)



 1411122201672 Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice  40-63 mm m3 1,2700 450,00 571,50

 4100116202806 Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. m3 0,2500 20,00 5,00

 7129020012800 Pavator h-om 1,8000 84,97 152,95

 2952240004010
Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi  R 8-14 de 14tf

h-ut 0,2070 300,00 62,10

 3410540005603 Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire h-ut 0,0250 400,00 10,00

12 DA06A2
Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de 
rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si 
anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip

m3
616,31 
(97,72) 

 1421102200525 Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm m3 1,3110 350,00 458,85

 4100116202806 Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. m3 0,2320 20,00 4,64

 7129020012800 Pavator h-om 1,1500 84,97 97,72

 2952240004010
Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi  R 8-14 de 14tf

h-ut 0,1530 300,00 45,90

 3410540005603 Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire h-ut 0,0230 400,00 9,20

13 DE11A
Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 
cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., 
asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm

m 92,27 (25,49) 

 2663102100001 Beton clasa...(pt.informatie) m3 0,0083 1000,00 8,30

 2651122100024 Ciment portland P 40 saci S388 kg 1,0200 2,20 2,24

 1421102200513 Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm m3 0,0030 300,00 0,90

 2666122800325 Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2 m 1,0050 55,00 55,27

 4100116202818 Apa pentru mortare si betoane S 790 m3 0,0030 20,00 0,06

 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 0,1200 84,97 10,20

 7129020012800 Pavator h-om 0,1800 84,97 15,29

14 DE10E
Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, 
pe fundatie de beton 35x15 cm

m
217,57 
(57,78) 

 2663102100001 Beton clasa...(pt.informatie) m3 0,0530 1000,00 53,00

 2651122100024 Ciment portland P 40 saci S388 kg 3,5000 2,20 7,70

 1421102200513 Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm m3 0,0100 350,00 3,50

 4100116202818 Apa pentru mortare si betoane S 790 m3 0,0060 20,00 0,12

 2666122800284 Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1 m 1,0050 95,00 95,47

 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 0,1700 84,97 14,44

 7129020012800 Pavator h-om 0,5100 84,97 43,33

15 DE18B

Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat 
asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in 
proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, 
grosime strat de 10 cm 

m2
279,76 
(88,71) 

 2661112800655 Placi din beton, pentru trotuare m2 1,0150 119,00 120,78

 2651122100027 Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) kg 1,6000 2,20 3,52

 2651122100442 Ciment portland M400 saci, (pentru strat) kg 15,7300 2,20 34,61

 1421102200546 Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) m3 0,0050 350,00 1,75

 1421102200547 Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) m3 0,0857 350,00 30,00

 2881116002701 Disc pentru taiat placi buc 0,0200 20,00 0,40

 7129020012800 Pavator h-om 1,0124 84,97 86,02

 9310060019922 Muncitor deservire h-om 0,0316 84,97 2,69

16 DE18B

Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat 
asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in 
proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, 
grosime strat de 10 cm 

m2
304,68 
(88,71) 

 2661112800655 Placi din beton, pentru trotuare m2 1,0150 140,00 142,10

 2651122100027 Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) kg 1,6000 2,20 3,52

 2651122100442 Ciment portland M400 saci, (pentru strat) kg 15,7300 2,20 34,61

 1421102200546 Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) m3 0,0050 350,00 1,75

 1421102200547 Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) m3 0,0857 350,00 30,00

 2881116002701 Disc pentru taiat placi buc 0,0200 200,00 4,00

 7129020012800 Pavator h-om 1,0124 84,97 86,02

 9310060019922 Muncitor deservire h-om 0,0316 84,97 2,69

Întocmit: Administrator S.R.L."Group ONE"                                                          / Dorin FORTUNA /



Form. №3

Întocmit în preţuri curente Valoarea de deviz

Pe unitate 
de măsură

Total

Total borderou de resurse
           Manopera:

1 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 168,57 84,97 14323,44
2 7123010010200 Betonist h-om 3,77 84,97 320,34
3 9310060019930 Muncitor h-om 0,30 84,97 25,15
4 7129020012800 Pavator h-om 1043,31 84,97 88650,05
5 9310060019922 Muncitor deservire h-om 18,96 84,97 1611,03

Total manopera: lei 104930,01
           Materiale:

6 2681116002000 Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm buc 0,05 1500,00 68,25
7 4100116202806 Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. m3 15,08 20,00 301,64
8 1421102200525 Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm m3 47,01 350,00 16453,50
9 1411122201646 Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice  15-25 mm m3 3,06 450,00 1377,00

10 1411122201672 Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice  40-63 mm m3 38,10 450,00 17145,00
11 2663102100001 Beton clasa...(pt.informatie) m3 30,91 1000,00 30906,70
12 2651122100024 Ciment portland P 40 saci S388 kg 2276,48 2,20 5008,26
13 1421102200513 Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm m3 1,50 300,00 449,10
14 2666122800325 Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2 m 501,49 55,00 27582,22
15 4100116202818 Apa pentru mortare si betoane S 790 m3 4,53 20,00 90,54
16 1421102200513 Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm m3 5,05 350,00 1767,50
17 2666122800284 Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1 m 507,52 95,00 48214,87
18 2661112800655 Placi din beton, pentru trotuare m2 586,67 119,00 69813,73
19 2651122100027 Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) kg 960,00 2,20 2112,00
20 2651122100442 Ciment portland M400 saci, (pentru strat) kg 9438,00 2,20 20763,60
21 1421102200546 Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) m3 3,00 350,00 1050,00
22 1421102200547 Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) m3 51,42 350,00 17997,00
23 2881116002701 Disc pentru taiat placi buc 11,56 20,00 231,20
24 2661112800655 Placi din beton, pentru trotuare m2 22,33 140,00 3126,20
25 2881116002701 Disc pentru taiat placi buc 0,44 200,00 88,00

Total materiale: lei 264546,32
           Utilaje:

26 2952270004204 Masina de taiat rosturi in beton  cu discuri abrazive h-ut 3,82 50,00 191,10
27 2952260003521 Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex h-ut 0,88 450,00 397,10
28 2952270007403 Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc h-ut 0,88 450,00 396,27
29 3410540000006 Autobasculanta-5t h-ut 2,94 400,00 1178,00
30 2952220003546 Autogreder pina la 175 cp h-ut 0,00 600,00 2,12
31 2952270003370 Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min h-ut 0,14 300,00 43,01

32 2952240004010
Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi  R 8-14 de 14tf

h-ut 10,80 300,00 3240,00

33 3410540005603 Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire h-ut 1,44 400,00 576,00
Total utilaje: lei 6023,61
 
Total: lei 375499,93
           Asigurari sociale si medicale:24% lei 25183,20
Total: lei 400683,14
           Cheltuieli de transport:0% lei 0,00
Total cheltuieli directe: lei 400683,14
           Cheltuieli de regie:5% lei 20034,16

Autoritatea contractanta: Pimaria s.Tanatari
Obiect: Renovarea pavajului de pe strada centrala a satului Tanatari, raionul Causeni 
Antreprenor: S.R.L."Group ONE"

Cantitate 
conform 

datelor din 
proiect

530103,79 lei

Nr 
crt

Valoare de deviz, lei

U.M.Denumire lucrări, cheltuieli şi resurse
Simbol 

norme Cod 
resurse

Deviz local



Total cu cheltuieli de regie: lei 420717,29
           Beneficiu de deviz:5% lei 21035,86
Total: lei 441753,16
           TVA:20% lei 88350,63
Total deviz: lei 530103,79

Întocmit: Administrator S.R.L."Group ONE"                                                         / Dorin FORTUNA /
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